Osmanlı Devleti'nde yer alan orduların alay, tabur ve bölük miktarları ile askerlerini nerelerden temin ettikleri,
8. Tophâne'ye bağlı meclis, komisyon, kale, alay ve taburlar,
9. Askerî hastaneler ve personeli,
10. Askerî okullar ve okutulan dersler,
11. Donanma ve Tersaneye bağlı fabrika, alay, tabur ve personel.

H. 1282 (m. 1865) tarihli Askerî Salnâme kendi alanının ilk örneği olma özelliğini taşımaktadır. Hızlı ve kısa bir hazırlık aşamasından sonra yayımlanan bu salnâmede bilgiler daha yüzeyseldir. Daha ayrıntılı olan h. 1287 (m. 1870) tarihli Askerî Salnâme'de bir öncekindeki eksiklikler giderilmeye çalışılmıştır. Ancak yine de salnâmelerin önsözünde belirtilen, askerî kanun ve nizamları tüm askerlerin bilebilmesi gerekçesini her iki salnâme de karşılamamaktadır.

Askerî salnâmelerin incelenmesi sonucunda önemli tarihî ve istatistikî bilgilere ulaşılmaktadır. Her ne kadar askerî salnâmelerde diğer salnâmelere kıyasla istatistikî bilgilere daha az yer verilmiş olsa da askerî personel hakkında daha ayrıntılı bilgilere ulaşmak mümkündür. Bu yüzden başta askerî tarih araştırmalarında olmak üzere tarihî veriler adına birinci elden kaynak olması açısından askerî salnâmeler son derece önemlidir.

EK: Hicrî 1287 (m. 1870) Askerî Salnâmesi'ne göre Tanzimat Devri Sonlarında Osmanlı Ordusunun taksimi.

I. Ordu Alayları Hassa Ordusu II. Ordu Alayları III. Ordu Alayları IV. Ordu Alayları V. Ordu Alayları VI. Ordu Alayları
Piyade I. Piyade II. Piyade III. Piyade IV. Piyade V. Piyade VI. Piyade VII. Piyade I.